ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 39

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций «Поддержки организаций строительной отрасли»

«14» апреля 2020 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Суркина И.С., Лакалин И.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

- 1. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.
- **2.** Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ.
- 3. О внесении изменений в график проведения плановых проверок в СРО АСО ПОСО за 2020 год.
- 4. О переносе Общего собрания членов Ассоциации.

<u>ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ</u> «О внесении изменений в график проведения плановых проверок в СРО АСО ПОСО за 2020 год»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила, в связи со сложившейся ситуацией, связанной с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и на основании Указа Мэра Москвы № 34-УМ от 29.03.2020г. «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 05 марта 2020г. № 12-УМ» внести изменения в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год в части продления сроков проведения плановых проверок за март 2020 года с 31 марта 2020г. на 30 июня 2020 года. Изменения внести в отношении организаций - членов СРО АСО ПОСО:

ООО «КЭС» (ИНН 7725754791),

ООО «ИнжСпецСервис» (ИНН 7726698099),

ООО «ГСМ» (ИНН 7707761933),

ООО «Форвард» (ИНН 7721739143),

ООО «ЛЕНОКС» (ИНН 7707614551),

ООО «Вэриус Сервис» (ИНН 7729607004),

ООО «ВЕНТ-ХОЛОД-СЕРВИС» (ИНН 7702784768),

ЗАО «РегионСтрой» (ИНН 7705991258),

ООО «СК Машмонтаж» (ИНН 7716710710),

АО «Мирный атом» (ИНН 7709549347),

ООО «ИнжКапСтрой» (ИНН 7703608677),

ЗАО «Инжиниринг Солюшнс» (ИНН 7728884774),

ООО «Теплострой» (ИНН 7716776693),

ООО «МСМ» (ИНН 9701019430).

РЕШИЛИ: В связи со сложившейся ситуацией, связанной с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и на основании Указа Мэра Москвы № 34-УМ от 29.03.2020г. «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 05 марта 2020г. № 12-УМ» внести изменения в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год в части продления сроков проведения плановых проверок за март 2020 года с 31 марта 2020г. на 30 июня 2020 года. Изменения внести в отношении организаций - членов СРО АСО ПОСО:

ООО «КЭС» (ИНН 7725754791),

ООО «ИнжСпецСервис» (ИНН 7726698099),

ООО «ГСМ» (ИНН 7707761933),

ООО «Форвард» (ИНН 7721739143),

ООО «ЛЕНОКС» (ИНН 7707614551),

ООО «Вэриус Сервис» (ИНН 7729607004),

ООО «ВЕНТ-ХОЛОД-СЕРВИС» (ИНН 7702784768),

ЗАО «РегионСтрой» (ИНН 7705991258),

ООО «СК Машмонтаж» (ИНН 7716710710),

АО «Мирный атом» (ИНН 7709549347),

ООО «ИнжКапСтрой» (ИНН 7703608677),

ЗАО «Инжиниринг Солюшнс» (ИНН 7728884774),

ООО «Теплострой» (ИНН 7716776693),

ООО «МСМ» (ИНН 9701019430).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

